

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสวนดอกซอย 6 เชื่อมซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. หมวดงานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กและผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE							
1	1.1	ตร.ม.	1,340.000	70.00	93,800.00	1.3642	95.49	127,961.96
	งานชุดรีดพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดพื้นทางเดิม							
2	1.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	67.500	626.02	42,256.35	1.3642	854.01	57,646.11
3	1.3 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	1,340.000	34.44	46,149.60	1.3642	46.98	62,957.28
4	1.4 เหล็กเสริม DOWEL RB Ø 15 มม.	ตัน	.347	32,442.06	11,257.39	1.3642	44,257.45	15,357.33
5	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	268.000	2,261.58	606,103.44	1.3642	3,085.24	826,846.31
6	1.6 ตัดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	150.000	35.00	5,250.00	1.3642	47.74	7,162.05
7	1.7 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 5 cm. + TACK COAT	ตร.ม.	140.000	281.67	39,433.80	1.3642	384.25	53,795.58
	2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 ม.							
8	2.1 งานชุดดิน	ลบ.ม.	561.000	112.00	62,832.00	1.3642	152.79	85,715.41
9	2.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	24.420	618.02	15,092.04	1.3642	843.10	20,588.56

กิติกร โทคณิตชาติ

25 มิถุนายน 2567 08:36:57

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสวนดอกซอย 6 เชื่อมซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	24.420	2,154.10	52,603.12	1.3642	2,938.62	71,761.17
11	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	199.320	2,261.58	450,778.12	1.3642	3,085.24	614,951.51
12	2.5 ทรายมขังราง	ลบ.ม.	131.340	477.83	62,758.19	1.3642	651.85	85,614.72
13	2.6 งานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	1,755.600	139.00	244,028.40	1.3642	189.62	332,903.54
14	2.7 ไม้แบบ	ลบ.พ.	351.120	467.29	164,074.86	1.3642	637.47	223,830.92
15	2.8 ไม้คร่า+ค้ำยัน	ลบ.พ.	105.330	448.60	47,251.03	1.3642	611.98	64,459.85
16	2.9 ตะปู	กก.	438.900	58.88	25,842.43	1.3642	80.32	35,254.24
17	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	4.923	26,269.16	129,323.07	1.3642	35,836.38	176,422.53
18	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	7.443	25,801.87	192,043.31	1.3642	35,198.91	261,985.48
19	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	370.980	34.42	12,769.13	1.3642	46.95	17,419.64
20	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	24.750	171.96	4,256.01	1.3642	234.58	5,806.04
21	2.14 แผ่นไม้อัดยางหนา 4 มม.	แผ่น	114.840	217.29	24,953.58	1.3642	296.42	34,041.67
22	2.15 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม.	ชุด	118.000	5,000.00	590,000.00	1.3642	6,821.00	804,878.00

กิติกร โตคณิตชาติ

25 มิถุนายน 2567 08:36:57

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสวนดอกข่อย 6 เชื่อมซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. หมวดงานไหลทาง ค.ส.ล. ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม. (260.00 ตร.ม.)							
23	3.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	260.000	34.44	8,954.40	1.3642	46.98	12,215.59
24	3.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	13.000	112.00	1,456.00	1.3642	152.79	1,986.27
25	3.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	26.000	2,261.58	58,801.08	1.3642	3,085.24	80,216.43
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,081,778.19</b>

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสวนดอกซอย 6 เชื่อมซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ  
( กิติกร ไตคณิตชาติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงธรรม เนียมวัฒนะ  
( ทรงธรรม เนียมวัฒนะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์  
( วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิติกร ไตคณิตชาติ

25 มิถุนายน 2567